



Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc



OBJEDNÁVKA

**Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení
a uveďte číslo naší objednávky.**

Objednávka číslo : **2019/00358/OI/OBJ**

Datum vyhotovení : **27.02.2019**

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Dodací lhůta : **12.04.2019**

Dodavatel :

OFFICE PRO professional s.r.o.

Labuť 1110/29

74301 Bílovec

IČO: 26784092

DIČ: CZ26784092

BÚ: /

Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky

Množství

Cena včetně DPH

Na základě Vaší nabídky ze dne 13. 2. 2019 u Vás objednáme v rámci akce „Muzeum Komenského v Přerově – rekonstrukce budovy“ zboží dle přílohy, která je součástí této objednávky.

Termín dodání: do 12. 4. 2019

Dopravné zdarma.

Zboží doručit na adresu Muzeum Komenského v Přerově, p. o., nábř. Dr. Edvarda Beneše 274/21, Přerov, 750 02 Přerov, kontaktní osoba [redacted]

Cena celkem: 203 996 Kč vč. DPH

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Předpokládaná cena celkem:

203 996,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

| § | POL | ZJ | UZ | ORJ | ORG | Částka |
|--------|------|-----|-----------|------------|---------------|---------------|
| 003315 | 5137 | 000 | 107100884 | 0000000052 | 0060003101080 | 203 996,00 Kč |

Vyřizuje:

Telefon:

| | | | |
|---------|--|--|--|
| Fax: | | | |
| E-mail: | | | |

| Změna rozpočtové skladby: | | | | | |
|---------------------------|-----|----|--|-----|--------|
| § | POL | UZ | ORJ | ORG | Částka |
| | | | | | |
| | | | | | |
| Podpis příkazce operace: | | | Podpis správce rozpočtu: Jana Svozilová | | |

| | | | |
|-----------|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Firma : | Muzeum Komenského v Přerově, p.o. | | |
| Adresa : | Horní náměstí 777, 750 02 Přerov | | |
| Kontakt : | Ing. Romana Nitková | telefon : | 724947541 |
| IČO : | 6060946 | | |
| DIČ : | | | |

| Položky | provedení | ks | cena bez DPH | celkem bez DPH | včetně DPH |
|--------------------------------|---|----|--------------|----------------|------------------|
| GS 1200 | pracovní stůl 120x80x75,5, průchodky kabeláže+držáky | 2 | | | |
| | | 4 | 2 435 Kč | 9 740 Kč | 11 785 Kč 2.101 |
| K 25 C 80 N PANTHER ASYN | Kontejner 5 zásuvek, centrální zámeček, 40x75,5x80 | 4 | 5 265 Kč | 21 060 Kč | 25 483 Kč |
| | pracovní židle na kolečkách | 4 | 1 477 Kč | 5 908 Kč | 7 149 Kč |
| D 5 80 | skříň otevřená policevá 80x185x40-5 police | 1 | 2 758 Kč | 2 758 Kč | 3 337 Kč |
| D 5 80 00 | skříň s dveřma policevá 80x185x40-5 police | 1 | 4 511 Kč | 4 511 Kč | 5 458 Kč |
| D 5 80 01 | skříň šatní s dveřma 80x185x40 | 1 | 4 095 Kč | 4 095 Kč | 4 955 Kč |
| D 5 80 03 | skříň s dveřma dole na 2 police, 3 nahoře volné 80x185x40-5 police | 1 | 3 668 Kč | 3 668 Kč | 4 438 Kč |
| D 3 80 01 | skříň s dveřma policevá 80x111x40-3 police | 1 | 3 007 Kč | 3 007 Kč | 3 638 Kč |
| GS 1600 TAURUS | pracovní stůl 160x80x75,5, průchodky kabeláže+držáky | 2 | | | |
| | | 4 | 2 967 Kč | 11 868 Kč | 14 360 Kč 2.102 |
| | jednací židle | 4 | 656 Kč | 2 624 Kč | 3 175 Kč |
| D 5 80 00 | skříň s dveřma policevá 80x185x40-5 police | 1 | 4 511 Kč | 4 511 Kč | 5 458 Kč |
| D 5 80 03 | skříň s dveřma dole na 2 police, 3 nahoře volné 80x185x40-5 police | 1 | 3 668 Kč | 3 668 Kč | 4 438 Kč |
| UE 1600 D 5 80 00 | stůl 160x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 2 | 3 618 Kč | 7 236 Kč | 8 756 Kč 1.101 b |
| 1290 PU MEK | díleňská židle na kolečkách | 3 | 4 511 Kč | 13 533 Kč | 16 375 Kč |
| CALYPSO | kancelářské křeslo na kolečkách | 1 | 1 999 Kč | 1 999 Kč | 2 419 Kč |
| UE 1600 | stůl 160x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 1 | 2 885 Kč | 2 885 Kč | 3 491 Kč |
| K 24 C N | stůl 160x60x75, deska stolu tl.2,5cm Kontejner 4 zásuvky, centrální zámeček, 40x80x60 | 1 | 3 618 Kč | 3 618 Kč | 4 378 Kč |
| | | 1 | 4 257 Kč | 4 257 Kč | 5 151 Kč |

Stránka 1



13.12.2019

| | | | | | | |
|-----------------|--|----|----------|----------|-----------|---------|
| UE 1800 ATYP | stůl 180x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 1 | 4 062 Kč | 4 062 Kč | 4 915 Kč | 1.101 a |
| D 5 80 00 | skříň s dvěma policová 80x185x40-5 | 2 | 4 511 Kč | 9 022 Kč | 10 917 Kč | |
| 1290 PU MEK | dřevěná židle na kolečkách | 1 | 1 999 Kč | 1 999 Kč | 2 419 Kč | |
| CALYPSO | kancelářské křeslo na kolečkách | 1 | 2 885 Kč | 2 885 Kč | 3 491 Kč | |
| UE 1800 | stůl 180x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 1 | 3 618 Kč | 3 618 Kč | 4 378 Kč | |
| K 24 C N | Kontejner 4 zásuvky, centrální zámek, 40x60x60 | 1 | 4 257 Kč | 4 257 Kč | 5 151 Kč | |
| UE 1800 ATYP | stůl 180x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 1 | 4 062 Kč | 4 062 Kč | 4 915 Kč | 1.105 |
| D 5 80 00 | skříň s dvěma policová 80x185x40-5 | 2 | 4 511 Kč | 9 022 Kč | 10 917 Kč | |
| 1290 PU MEK | dřevěná židle na kolečkách | 1 | 1 999 Kč | 1 999 Kč | 2 419 Kč | |
| CALYPSO | kancelářské křeslo na kolečkách | 1 | 2 885 Kč | 2 885 Kč | 3 491 Kč | |
| UE 1800 | stůl 180x60x75, deska stolu tl.2,5cm | 1 | 3 618 Kč | 3 618 Kč | 4 378 Kč | |
| K 24 C N | Kontejner 4 zásuvky, centrální zámek, 40x60x60 | 1 | 4 257 Kč | 4 257 Kč | 5 151 Kč | |
| R 400 800 30 | Reklifikace-nožky, pod skříň 2,7-4,7v. | 14 | 148 Kč | 2 072 Kč | 2 507 Kč | |
| THEMIS BP | kancelářské křeslo na kolečkách | 1 | 3 888 Kč | 3 888 Kč | 4 704 Kč | |

Zboží celkem

168 592 Kč 203 996 Kč

Doprava ZDARMA – SLEVA

2 500 Kč

0 Kč

0 Kč

ZAKÁZKA CELKEM**168 592 Kč 203 996 Kč**

 s.r.o.

 IČO: 26784092 · DIČ: CZ26784092
 tel./fax: 583 611 099
 Opava
 13.12.2019